
č. 0574/2018/DAR/OMI 

DDAARROOVVAACCÍÍ  SSMMLLOOUUVVAA    
 
kterou níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely podle ustanovení § 2055 a násl. zákona 

č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ve znění pozdějších předpisů, tyto smluvní strany: 
 
 
Mýtinka z.s., IČO: 22727949 
se sídlem: Nad Paloučkem 1716, Beroun-Město, 266 01 Beroun 
zastoupen: Rianou Kožúrikovou, předsedkyní spolku 
 (dále jen „Dárce“) 
 
a 
 
město Beroun, IČO: 00233129 
se sídlem Husovo nám. 68, Beroun-Centrum, 266 01 Beroun 
zastoupené: RNDr. Soňou Chalupovou, starostkou města  
(dále jen „Obdarovaný“)             
 
 

II..  
Předmět smlouvy 

 

1. Předmětem této smlouvy je poskytnutí daru, a to: 

a) pískoviště v zůstatkové hodnotě 6.474,- Kč  

b) herního prvku s kovovými hrazdami v zůstatkové hodnotě 17.756,- Kč 

c) oplocení hřiště v zůstatkové hodnotě 24.000,- Kč 

Vše je umístěno na pozemku města Beroun p.č. 1387/111 v k.ú. Beroun.   

Dále společně také jen „Předmět daru“.  

2. Dárce prohlašuje, že Předmět daru je v jeho vlastnictví, a že je oprávněn disponovat 
s Předmětem daru způsobem vyplývajícím z této smlouvy. Dále prohlašuje, že na 
Předmětu daru neváznou žádné dluhy ani jiné právní závazky nebo vady, na které by 
měl Obdarovaného upozornit.   

3. Dárce uzavřením této smlouvy převádí bezplatně na Obdarovaného vlastnické 
právo k Předmětu daru, tj. k pískovišti, hernímu prvku s kovovými hrazdami a 
oplocení, vše umístěné na pozemku města Beroun p.č. 1387/111 v k. ú. Beroun 
a Obdarovaný poskytovaný dar přijímá. 

 
 

IIII..  

PPRRÁÁVVAA  AA  PPOOVVIINNNNOOSSTTII  AA  SSMMLLUUVVNNÍÍCCHH  SSTTAANN  

1. Dárce se zavazuje odevzdat, tj. předat, Předmět daru Obdarovanému ve sjednaném 
čase  a na sjednaném místě a Dárce se zavazuje Předmět daru převzít, a to ke dni 
ukončení Dohody o dočasném užívání pozemku ev. č. 0073/2008/VYP/OMI                          
ze dne 19. 12. 2008, jejíž platnost končí k 31. 12. 2018, a to na základě předávacího 
protokolu.  

 

 



č. 0574/2018/DAR/OMI 

2. Obdarovaný se před uzavřením této smlouvy seznámil se stavem Předmětu daru i 
s jeho zůstatkovou hodnotou, která činí 48.230,- Kč, a dar poskytovaný na základě 
této smlouvy tedy přijímá s vědomím stavu i hodnoty Předmětu daru.  

3. Předmět daru bude předán do vlastnictví Obdarovaného na základě předávacího 
protokolu.   

    

  

IIIIII..  

ZZÁÁVVĚĚRREEČČNNÁÁ  UUSSTTAANNOOVVEENNÍÍ  

1. V ostatním se právní vztahy mezi smluvními stranami spojené s darováním dle této 
smlouvy řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.  

2. Přijetí daru v podobě pískoviště, herního prvku s kovovými hrazdami a oplocení, 
umístěných na pozemku města Beroun p.č. 1387/111 v k.ú. Beroun a uzavření 
darovací smlouvy mezi spolkem Mýtinka z.s. a městem Beroun bylo projednáno                     
a odsouhlaseno na jednání Rady města Beroun dne 31. 10. 2018 usnesením                      
č. 1025/110/RM/2018. Město Beroun prohlašuje ve smyslu ustanovení § 41 zákona       
č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, že byly 
splněny všechny podmínky podmiňující platnost tohoto právního jednání.    

3. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každý má  platnost 
originálu. Každá smluvní strana obdrží jeden stejnopis. 

4. Tuto smlouvu lze měnit, upravovat a doplňovat pouze formou písemného dodatku se 
souhlasem obou smluvních stran.  

5. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem 1. 1. 2019.  

6. Smluvní strany souhlasí s  tím, aby tato smlouva byla zveřejněna na oficiálních 
webových stránkách města Beroun (www.mesto-beroun.cz) a v informačním systému 
registru smluv (http://smlouvy.gov.cz), a to včetně všech případných příloh a dodatků   
a bez časového omezení, s  výjimkou informací, které nelze poskytnout  
při postupu podle předpisů upravujících svobodný přístup k informacím.                                             

Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za 
obchodní tajemství podle § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a 
zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. 

7. Účastníci této smlouvy po jejím přečtení prohlašují, že skutečnosti v ní uvedené 
odpovídají pravdě, že její sepsání a podepsání je výrazem jejich pravé a svobodné 
vůle a plně souhlasí s jejím obsahem. Tato shodná konstatování stvrzují svými 
podpisy pod smlouvou připojenými.  

 

Dárce:       Obdarovaný: 
 
V Berouně dne 4. 12. 2018                       V Berouně dne 4. 12. 2018 
 
 
 
_______________________               ________________________ 
           Mýtinka z.s.                                                                          město Beroun     
zastoupený předsedkyní spolku                                          zastoupené starostkou města 
    Rianou Kožúrikovou                 RNDr. Soňou Chalupovou 

http://www.mesto-beroun.cz/
http://smlouvy.gov.cz/

